

Перелік проведених публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількі- сть	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО (О.Корень)	1. Доставка підручників	79823000-9	1	послуга	3 906,74	3 906,74	Для забезпечення та організації навчального процесу у закладах. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.	Взято до відома
	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО, ГЦГО (О.Корень)	2. Футболки з друкованим принтом	18330000-1	110	шт.	351,00	38 610,00	Для організації та проведення спортивних заходів та відзначення для нагородження. ФОП Калюш В.С.	Взято до відома
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	3. Придбання насіннєвого матеріалу	03110000-5	100	кг	169,00	16 900,00	Потрібно якнайшвидше посіяти насіння газонної трави на міні- футбольному полі. ФОП Короїд В.Ю.	Взято до відома
Д.Сте- цюк	Озерецька гімназія (О.Корень)	4. Нагороди акрилові	18530000-3	9	шт.	270,00	2 430,00	Для відзначення нагородження учнів гімназії. ФОП Демчук С.С.	Взято до відома
		5. Запчастини до автобуса:	34330000-9				8 280,00	Для ремонту шкільного автобуса. ФОП Ващишина К.В.	Взято до відома
		Водяна помпа		1	шт.	4 500,00	4 500,00		
		Герметик високотемпера- турний		1	шт.	280,00	280,00		
		Поперечна рульова тяга		1	шт.	3 500,00	3 500,00		
		6. Обслуговуван- ня офісної техніки	50310000-1	Згідно з переліком (за посиланням)			8 200,00	Обслуговування офісної техніки. ПП «Актив ІТ».	Взято до відома
		7. Канцтовари	30190000-7	Згідно з переліком (за посиланням)			3 408,00	Забезпечення працівників закладу канцелярськими товарами. ФОП Троневиц О.В.	Взято до відома
Д.Сте- цюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	8. Послуги страхування від нещасних випадків на транспорті	66510000-8	1	послуга	2 640,00	2 640,00	Для забезпечення дотримання вимог законодавства під час експлуатації шкільних автобусів. ПАТ «НАСК «Оранта»».	Взято до відома
		9. Послуги страхування цивільно- правової відпо- відальності	66510000-8	1	послуга	6 650,00	6 650,00		Взято до відома

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількі- сть	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

		власників наземних транспортів							
		10. Роботи з обслуговування та ремонту шкільного спеціалізованого автобуса марки Еталон д/н ВК0719ІН	50110000-9	1	послуга	49 980,00	49 980,00	Обслуговування шкільного автобуса згідно з технічними нормами. ТОВ «Богдан-Авто Луцьк».	Взято до відома
І.Воско- бойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	11. Послуги з обов'язкового страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів	66510000-8	1	послуга	15 046,00	15 046,00	В зв'язку із виробничою потребою відповідно до норм чинного законодавства (4 транспортних засоби). ПрАТ «УПСК».	Взято до відома